Demum cum nominationis tuae in primum Abbatem novae abbatiae de Oosterholto effectus fuerit
vacatio sedis abbatialis de Wiciaco, praecipimus ut sedi ita vacanti regulariter provideri possit; et
ad eligendum ad normam sacrorum canonum ac constitutionum Congregationis Gallicae, suum
novum Abbatem, validum sit plenaque auctoritate polleat, in quantum indiget, regulare capitulum
Sancti Pauli de Wiciaco.

Haec volumus atque decernimus benevolentiam Nostram erga inclytam Benedicti familiam
significantes; ceterum non dubitamus quin te auspice ac moderatore, nova haec abbatia ad Sancti
Pauli de oosterholto in Hollandia et monachorum numero, et bonorum operum ornamento
succrescat, et feliciter floreat. Non obstantibus contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XII mensis Iulii anno
MDCCCCXXVIII, Pontificatus Nostri septimo.

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status.
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